VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 1.381.042,02 (um milhão trezentos e oitenta e um mil quarenta e dois reais e dois
centavos), nos termos do Artigo 11, da Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (diretrizes orçamentárias para a
elaboração  da  lei  orçamentária  de  2023),  observadas  as  seguintes  classificações:  institucional,  funcional,  por
estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária: